Повестка дня заседания

учебно-методической комиссии по УГСН 37.00.00 Психологические науки

30.09.2019, в 13.15, ауд. 324.

Адрес: Санкт-Петербург, наб. Макарова, д.6.

1. О ГИА (Основание: Приказ №8715/1 от 04.09.2019; поручение от Б.Т. Гатаевой от

13.08.2019, служебная записка №06-185 от 13.08.2019 (п.1)).

2. Об актуализации учебных планов (Основание: Приказ №12146/1 от 08.12.2017).

3. Рассмотрение учебно-методической документации.

3.1. Об экспертизе проектов рабочих программ дисциплин.

3.2. Об актуализации рабочих программ дисциплин.

4. О рассмотрении проекта Инструкции по организации работы по приглашению

преподавателей иностранных образовательных организаций  (Основание:

поручение от М.А. Соловьевой от 10.09.2019, РК №09/1-01-145 от 14.03.2018)

5. Разное.

Председатель учебно-

методической комиссии по

УГСН 37.00.00

Психологические науки Н.А. Медина Бракамонте